## De septem sacramentis in generali.

S

Quartus.

Quintus.

Septēst⁹ sacra  
ecclesie.

Nota q̄ tuor sa/  
cra hñt qndā excelle  
tiā in fcatōe.

In hoc tamen existimatio habenda est ut qui magis strenuū et qui maiorem timorem incussit hostibus etiam plus teneatur. Sicut in casu quando aliqui associantur raptorib⁹ et credunt q̄ etiam sine adiutorio suo vel instigatione sua damnum fecissent & non tantū tunc tenent ad illud qđ probabilit̄ credit̄ eos fecisse propter suam instigatiōē v̄l adiutoriorum. Quare⁹ est Hic qui associantur raptorib⁹ et non ceopans eis ad aliquid dannū faciendū sunt tñ aīo parati defendere si forsan illi spoliandi res suas a p̄donib⁹ defendere potuissent et p̄p̄ suam p̄sentiā et socios eius non audebant resistere spoliantib⁹ l̄domos suas incendentib⁹. Et si sic se quis associavit non p̄t eē liber et restitutiōē Imo si aliqui aīo pacificandi vadunt cū raptorib⁹ non excusatūr nisi hoc significant aduersariis. qz alias aduersarii timore eoz non audenteras suas defendere. Unde id est ac si tuarent secus s̄ intumauerunt aduersariis quia tūc videntur esse in p̄mo casu. Quintus est vīz. Quis cā totius dñi in tenetur insolidum. i. de rotō danno. Sicut in casu quo plures raptorez quorum nullus induxit alium ad eundū nec erat aliquis dñs alterius sed quilibet p̄ se vt de Ray. si vadūt insimil q̄li sit vñus exercitus q̄libet tenetur insolidum. Quia in tali casu q̄libet iuuat alios et facit eos forciores et oēs sunt cooperatorib⁹. Alias si non iuerunt s̄ q̄libet separatis p̄ se faciebat dannū q̄libet tenet p̄ eo qđ fecit. Intellige& m̄. Utique qđ iam dictum est qñ vñus sine alio non auderet v̄l non posset dñnum facere qđ iam dictum est. Alias q̄libet tenet tantū p̄ parte dñmi qđ intulit. Nota etiam q̄ res furtiva v̄l rapta restituitur dñ cū oīb⁹ fructib⁹ et lucris q̄ p̄cepta sunt et p̄cipi potuissent qz tenent ad interesse et ad oīa dñma. nec excusat si res apud eū pereat. qz fuit in mora restituendi. Si tñ dñ oīb⁹ obtulisset et ille noluit acceptare excusat.

tsim⁹ firato ordo charistia nitētia s̄ extrema  
b ap. cō. or. est eu. p̄c. daf̄ vñctio p̄iugñqz  
f. fideliū ad suscipiēdū ea

f. illa duo sacra ecclastica

Quippe volūtatz st̄s ordo cōiugñqz  
f. qñqz lacra ecclastica suscipiēda a fideliū  
f. fideliū.

Letera mandanf dñ tp̄us et his locus assit  
f. oīb⁹ alijs sacris. qz ianua ē oīm alioz sacroz

Maior in effectn baptisim⁹. corpus inesse  
s̄ mai⁹ dñ alij qz fcat p̄iugñqz xp̄i sp̄osi cū ecclia sua vnica i.  
maculata sp̄ola .s. daf̄ f. qz ab ep̄o solū p̄fert